
ZARZĄDZENIE  NR  0050.59.2013
WÓJTA  GMINY  UDANIN

z dnia 4 listopada 2013 r.

w  sprawie  określenia  regulaminu  nadawania  tytułu  "Przyjaciel  
Gminy  Udanin"

Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. nr 0 poz. 594 –tekst jednolity),  Wójt Gminy Udanin 

zarządza, co następuje:

§  1.

Określa się regulamin nadawania tytułu "Przyjaciel Gminy Udanin", stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.

Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikowi ds. promocji gminy.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

Wójt Gminy  Udanin

   Teresa  Olkiewicz




